
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  74  DEL 09/06/2009 

  
 
 
Oggetto : ATTO DI INDIRIZZO PER LA FORMAZIONE DI  UNA  GRADUATORIA  DA 
                 UTILIZZARE PER L’ASSUNZIONE CON  CONTRATTO  A  TEMPO  DETER- 
                 MINATO DI PERSONALE CON LA QUALIFICA DI AGENTE DI P.L. – CATE- 
                 GORIA C – POSIZIONE ECONOMICA C 1. 
                                      
 
L'anno 2009,  addì  nove del mese di giugno alle ore  21.00, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO SI  
 Assessore GRASSO MARCO CELESTINO SI  
 Assessore  MAGISTRALI MARIA ANGELA  SI 
 Assessore  OLEGGINI GAUDENZIO SI  
 Assessore     SARTI MARTA SI  
     Totale     nr. 6 1 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Generale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del 09.06.09 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del 09.06.09 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del 09/06/2009 ad oggetto :  ATTO DI INDIRIZZO 
PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER L’ASSUNZIONE 
CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE  CON LA QUALIFICA DI 
AGENTE DI P.L. – CATEGORIA C – POSIZIONE ECONOMICA C 1. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che risulta necessario formare una graduatoria, da utilizzare per l’assunzione con 
contratto di impiego a tempo determinato, di personale con profilo di agente di P.L. – categoria C – 
posizione economica retributiva C 1; 
 
RITENUTO altresì di formare la graduatoria mediante prova selettiva e valutando i candidati che 
siano in possesso del diploma di scuola secondaria superiore e di patente B; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 

1. di dare atto di indirizzo al responsabile del Settore Servizi generali e Finanziari, per quanto 
in premessa, per l’indizione di pubblica selezione per esami finalizzata alla formazione di 
una graduatoria da utilizzare per eventuali assunzioni con contratto di impiego a tempo 
determinato di personale con profilo di agente di P.L. – categoria C  - posizione economica 
C 1; 

2. di dare atto che la graduatoria verrà formata mediante prova selettiva, valutando i candidati 
che siano in possesso del diploma di scuola secondaria superiore e patente B; 

3. di dare all’avviso in parola adeguata diffusione mediante pubblicazione all’Albo Pretorio, 
sul Sito Comunale e all’UPEL di Varese; 

4. di dare altresì atto che l’eventuale assunzione in servizio sarà subordinata alla verifica del 
possesso dei requisiti, alla verifica della copertura finanziaria nel bilancio dell’ente, alle 
limitazioni di cui alle leggi finanziarie nel tempo vigenti ed  alla legislazione in fatto di 
assunzione di personale, nonchè di successivo proprio atto di indirizzo per assunzione di 
personale a tempo determinato. 

 
Rendere, previa unanime votazione favorevole, il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi 
delle vigenti disposizioni in materia, stante l’urgenza di procedere ai successivi adempimenti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del 09.06.09 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  SEGRETARIO GENERALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                        f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Generale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   17/06/2009  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   01/07/2009. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 17/06/2009 
                                                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                   f.to Adolfo d’Agata  
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   17/06/2009 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
 
[x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   17/06/2009 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 27/06/2009 per decorrenza del termine di 
cui all’art. 134, comma 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  
 
 
 
 
 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  74  DEL 09/06/2009 

	 
	LA GIUNTA COMUNALE 
	DELIBERA 

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


